PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N°02/2012

COMUNICADO 004

RESULTADO DA PROVA PRATICA DE DIR,EQAO PARA O CARGO DE
MOTORISTA E DO TESTE DE APTIDAO FISICA PARA O CARGO DE
OPERADOR DE TRAFEGO

A Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba, Estado de Sao Paulo, e o Instituto Mais, empresa
prestadora do certame, DIVULGAM o resultado da Prova Pratica de Direcao para o cargo de Motorista e
do Teste de aptidao Fisica para o cargo de Operador de Trafego.

Do resultado divulgado cabera recurso, desde que devidamente fundamentado, no prazo de 2 (dois) dias
Uteis, contados da publicagao oficial do resultado, ou seja, dias 11 e 12 de junho de 2012.

O recurso devera ser entregue PESSOALMENTE, das 9h00 as 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS

Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba - Setor de RECURSOS HUMANOS, situado a
Rua Sao Miguel Arcanjo, n.2 90 — Centro - Santana de Parnaiba — SP.

O recurso devera ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome e
assinatura do candidato, numero de inscri¢cao, cargo, c6digo do cargo e o seu questionamento.

Nao serdo aceitos recursos fora deste prazo.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no capitulo XIV, do
Edital n® 02/2012 do Concurso Publico.

As divulgacoes estarao disponiveis nos sites: www.institutomais.orqg.br e
www.santanadeparnaiba.sp.gov.br.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaiba, 07 de junho de 2012.
Prefeitura do Municipio de Santana de Parnaiba



PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
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RESULTADO PROVA PRATICA
ORDEM ALFABETICA POR CARGO

CARGO Motorista

INSCRICAO NOME IDENTIDADE PROVA PRATICA
000034 ADILSON MARTINS DA SILVA 427167371 INAPTO
000149 ALCIDES PERES 7278057-5 APTO
000204 ALEX RAINNER LEAL 298385302 AUSENTE
000206 ALEX SANDRO RIBAS DE MELO 306472715 AUSENTE
000554 ANDREI VICTOR SALOME DE OLIVEIRA 249887915 APTO
000774 BRAZ VALENTIM RECCO 18645580-X APTO
000965 CARLOS TADEU ZANUTTO 756529000 APTO
001190 CRISTIAN JOSE DE O GONGALVES 277861652 AUSENTE
001479 DIONISIO DE SOUZA DO VALLE MARTINES 434356694 APTO
001523 EDALMO MOREIRA RIBEIRO 14898289-x APTO
001589 EDSON LOUREIRO DE MELO 102952565 APTO
001618 EDUARDO SOARES FRANCO 242890258 AUSENTE
001712 ELIAS ALEX DOS SANTOS 281281440 APTO
001856 ESDRAS SANTOS DE MORAES 18643436-4 INAPTO
001939 FABIO DA SILVA 419638283 APTO
002092 FLAVIO DA SILVA 345425558 APTO
002150 FRANKLIN CAJAIBA DOS SANTOS 348204966 APTO
002658 JECONIAS GOMES DA SILVA 25391842x INAPTO
002763 JOAO SOARES MARTINS NETO 40.112.507-5 APTO
002815 JOSE ALVES 18432237-6 APTO
002849 JOSE EDSON DA SILVA 222478950 APTO
002867 JOSE JOSIVALDO SOARES PEREIRA 168160766 APTO
003025 JUSCELINO DOMINGUES CARDOSO 16310265-x APTO
003030 JUVENIL MIRANDA SANTOS 40615789 APTO
003226 LENILSON JOSE CAMPOS 421005129 AUSENTE
003472 LUIS CARLOS MORALES 14594503-0 APTO
003697 MARCO AURELIO GARRAMONI 299000035 APTO
003702 MARCOS AMELIO BARBOSA DE SOUZA 26338711 INAPTO
003718 MARCOS MIRANDA 324659933 APTO
003971 MARIO SERGIO BARBOZA 178400798 APTO
004038 MAURICIO DAVID DOS REIS 126363341 APTO
004277 NILTON CESAR PAGAMICE 138295736 APTO
004401 PAULO AFONSO VASSAO NUNES 143365873 APTO
004413 PAULO DOMINGOS DE BARROS JUNIOR 1887581 AUSENTE
004442 PEDRO ALEIXO MOTA 144645543 APTO
004450 PEDRO MIGUEL SALVADOR 14169552 APTO
004638 REGINALDO APARECIDO REVERONI 17891483 APTO
004647 REGINALDO LUIZ FERREIRA 322399257 APTO
004718 RENATO APARECIDO DE ALMEIDA 331925679 APTO
004731 RENATO SANTANA GRACINDO 34.174.982-5 APTO
004743 RICARDO APARECIDO FORTUNATO 340691141 APTO
004770 RINALDO DA SILVA NOGUEIRA 13704346-6 INAPTO
004811 ROBSON DE CAMARGO 23295526-8 APTO
004904 RONALDO ZACHARIAS DO NASCIMENTO 27.277.326-8 AUSENTE
004908 ROSA ELIZABETE RAMOS BRESSAN 389842102 APTO
005130 SEVERINO ISIDRO DA SILVA 22779936 AUSENTE
005512 UDIMAR PAULO DO NASCIMENTO 12232697 AUSENTE
005661 VANILSON APARECIDO SILVA REIS 24988611x APTO

005849 WILTON SILVA DA ROCHA 24936959 APTO



CARGO

Operador de Trafego

INSCRICAO NOME

000009
000040
000116
000237
000310
000320
000657
000704
000930
000964
001052
001491
001514
001522
001535
001546
001562
001582
001584
001714
001862
001884
002051
002198
002240
002414
002518
002594
002737
002813
002826
002829
002857
003195
003359
003361
003504
003541
003607
003616
003696
003708
004412
004537
004544
004723
004763
004840
004888
005508
005518
005644

ADAIR SOARES ANDRE MONTERIO
ADMILSON RAIMUNDO PAULINO
ADRIANO ROBERTO
ALEXANDRE RAMOS SALCEDO
ALIOMAR MOREIRA DA SILVA
ALTIERES PEREIRA DE MACEDO
ANTONIO FERNANDO SCARPA
ARLEN SANTOS SOBRAL

CARLOS ALBERTO VIRGULIM
CARLOS SINVAL SILVA MORAES
CHRISTIAN ROGERIO DO NASCIMENTO
DONIZETTI ALVES DA SILVA
DOUGLAS TEODORO DA SILVA

ED CARLOS DE ARAUJO CARNEIRO
EDIL JOSE DA SILVA

EDILSON DIAS DE SOUZA
EDIVANDE DA SILVA TRINDADE
EDSON DA SILVA SENA

EDSON DO NASCIMENTO SANTANA
ELIAS MENDES DO NASCIMENTO
EUDES SIMPLICIO DA SILVA
EVERTON DA SILVA

FERNANDO GONCALVES
GENILDO ARRUDA DE OLIVEIRA
GILBERTO RODRIGUES DA SILVA
HENRIQUE DA SILVA NOGUEIRA
ISRAEL DOS SANTOS

JAIRO CLODOALDO DA SILVA

JOAO BATISTA FERREIRA JUNIOR
JOSE ALFONSO GOMEZ CARBALLO
JOSE AUGUSTO LIMA DOS SANTOS
JOSE BENEDITO MONTEIRO DA SILVA
JOSE FONTES DOS SANTOS NETO
LEANDRO LOURENGO DA SILVA
LUCAS MARQUES TEIXEIRA

LUCAS SANTOS NASCIMENTO
LUIZ MARQUES TEIXEIRA
MAGNALDO DE CASTRO

MARCELO FRANCISCO VIEIRA
MARCELO MARQUES RABELO
MARCO AURELIO DE OLIVEIRA SANTOS
MARCOS CONCEIGAO ALVES
PAULO DOMINGOS DE BARROS JUNIOR
RAFAEL DE SOUZA SILVEIRA
RAFAEL GONGALVES DOS SANTOS
RENATO GOMES LEAL

RICARDO SANCHES

RODRIGO FELIPE SANTANA
RONALDO ANSELMO

TIAGO MIRANDA SOUZA

VAGNER ALVES

VANESSA MACIEL RAMOS

IDENTIDADE
333645352
141456267
20292547
208288879
215765588
33093272x
99820687
40687574-1
305443094
19723931
247416186
98391598
412555761
234680179
329582458
328710441
201956627
39390926-8
1387208357
55.117.861-9
478883468
420578997
460793214
452951239
47694476-4
287304462
283957906
41.866.615-5
480187654
3094552
304523781
22134995-9
48411095
342346519
198319460
410148210
219564164
258416671
27931361-5
222453552
440118736
23.294.935-9
1887581
379003466
16880029
30.664.326-1
426758596
48042622-3
34945713-x
48470641x
401842940
50156343X

APTIDAO FiSICA
APTO
INAPTO
AUSENTE
AUSENTE
INAPTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
AUSENTE
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO



